

★

SMARAPD

Licitações

Sala de Disputa

Serviços

Configurações

Voltar

PREGAO ELETRÔNICO Nº 24/2024

Detalhes da Licitação.

Informações

Órgão: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BERTIOGA

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE SOLUÇÕES FISI

Datas

Publicação: 21/06/2024

Itens

Arquivos

Esclarecimentos

Impugnação

Assunto

ESCLARECIMENTO

Pedido de Esclarecimento

Solicitante: 369.371.578-51 - ALESSANDRA FERNANDA RIGO FERREIRA

Data do Esclarecimento: 03/07/2024 14:14

Data da Resposta do Esclarecimento: 03/07/2024 14:50

Pergunta

Quantas casas decimais serão aceitas no valor unitário dos itens?

Qual será a redução mínima entre os lances?

A Redução mínima entre os lances será pelo valor unitário ou total dos itens?

Resposta

Quantas casas decimais serão aceitas no valor unitário dos itens?

R: Conforme Item 5.2 do Edital.

Qual será a redução mínima entre os lances?

A Redução mínima entre os lances será pelo valor unitário ou total dos itens?

R: Conforme Item 9.2.1 do Edital.

Documentos

Resposta

Fechar